6-1、中标人与采购人签订合同后，合同双方应严格执行合同条款，履行合同规定

的义务，保证合同的顺利完成。

6-2、在合同履行过程中，如发生合同纠纷，合同双方应按照《中华人民共和国民

法典》的有关规定进行处理。

第七章 其他

1、招标代理服务费

1-1、招标代理服务费的收取：参照《国家计委关于印发〈招标代理服务收费管理

暂行办法〉的通知》（计价格[2002]1980号）及《国家发展改革委办公厅关于招标代理

服务收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）中的规定，按差额定率累进法

计算，以中标通知书确定的中标金额作为收费计算依据，按人民币壹万叁仟玖佰元整

（¥13900.00元）定额收取。经甲乙双方协商后决定，由中标人在领取中标（成交）通

知书前向采购代理机构一次性支付。

1-2、招标代理服务费支付方式：银行转账或现金方式

收款单位：陕西万德招标有限公司

开户银行：中国银行西安南二环支行

银行账号：103673241394

2、询问、质疑和投诉

2-1、询问、质疑、投诉的接收和处理严格按照《中华人民共和国政府采购法》《中

华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《财政

部关于加强政府采购供应商投诉受理审查工作的通知》和《政府采购质疑和投诉办法》